[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

от  02.12.2010г.

                            №  827
О внесении дополнений в постановление

Главы Парабельского района  от 06.04.2010г.
№ 233 «О районном конкурсе личных

подсобных хозяйств  в 2010 году»
В целях упорядочения процедуры проведения районного конкурса личных подсобных хозяйств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №1 постановления Главы Парабельского района от 06.04.2010г. № 233 «О районном конкурсе личных подсобных хозяйств в 2010 году» внести  дополнительные пункты следующего содержания:
-  «12. На основании протокола конкурсной комиссии издается распоряжение Главы Парабельского района о награждении владельцев личных подсобных хозяйств и  перечислении денежных средств, предусмотренных в рамках мероприятия муниципальной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса до 2010 года», в администрации сельских поселений по месту проживания победителей.

 13. Администрации сельских поселений награждают победителей конкурса с вручением почетной грамоты и денежного вознаграждения (за вычетом налогов и страховых взносов)».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Первый заместитель Главы района

Е.А. Рязанова
Тимофеева А.В.
2 13 47

Рассылка:

Администрация-2
Экономический отдел-1
Райфо-1

Бухгалтерия -1
Сельские поселения-5